
Saltängen grundades i Norrköping 
år 1950 och anlitas idag av Sveriges 
ledande industri- och byggföretag. Vår 
unika arbetsmetod från inspektion 
till revision innebär att vi tar ett 
helhetsansvar för den föreslagna 
och levererade lösningen. Struktur, 
kapacitet och kompetens gör oss till en 
komplett projektpartner inom våra fem 
affärsområden. 

• Energi & Process
• Tillveringkningsindustri
• Anläggningsindustri
• Bygg & Smide
• Industrirör
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Rekordstor order till Saltängen!
Saltängen har fått sin hittills största order som omfattar 8st montageplattformar till 
satelliter. Ja, ni läste rätt – satelliter. Montageplattformarna kommer att levereras 
i omgångar med start hösten 2023 och ska tillverkas samt monteras i vår flexibla 
verkstad. Tack vare kombinationen en komplett maskinpark och engagerade 
medarbetare passar projektet oss som handen i handsken. Saltängen och kunden har 
varit samarbetspartner under flertalet år, där vi har gjort liknande projekt tidigare.

”Jag är både glad och stolt att vi har fått förtroende från kunden att leverera ett 
projekt i denna storlek som både är komplext och utmanande. Ser verkligen fram 
emot en spännande projekttid och ett bra samarbete med kunden.” – Johan Wigge, 
projektledare.

Sättluckor till slussområde!
Saltängen har fått förtroendet av en kund att tillverka fem sättluckor till ett slussområde 
i Stockholm. Sättluckorna är till för att stoppa vattenflödet så att reparation och 
renovering av slussarna kan genomföras på ett säkert sätt. Tillverkningen sker som 
vanligt i vår flexibla verkstad i Norrköping. Totalvikten på luckorna som ska levereras är 
hela 42 ton.

”Det är alltid lika roligt att få möjligheten att vara med och utveckla infrastrukturen. 
Samtidigt skapar vi säkra förutsättningar vid eventuella reparationer och renoveringar 
av slussarna. Ett projekt som passar som handen i handsken för vår flexibla och 
engagerade verkstad” – Peter Holmlund, projektledare.

Vi jobbar säkert eller inte alls!
Vi är inne i en period där vi har många projekt och revisioner i gång samtidigt. 
Det ställer höga krav på oss när det kommer till säkerhet. Det finns inget viktigare 
på en arbetsplats än våra medarbetares och andras hälsa och säkerhet, därför är 
säkerhetsfrågor högsta prioritet för Saltängen.

Vi har under våren genomfört och kommer vidare genomföra nya Safety Walks på 
site för att säkerhetsställa arbetsmiljön för våra anställda. De Safety Walks som 
är genomförda, tillsammans med en representant från kunden, har varit mycket 
uppskattade och bidragit till förbättringar hos båda parterna.

”Under närmsta tiden kommer vi att fokusera extra mycket på arbetsmiljösidan. 
Samarbetet med kunderna kring säkerhet på arbetsplatsen är jätteviktig för oss. Alla 
som anlitar Saltängen ska kunna vara trygga i att vi gör ett bra jobb och att det är säkert 
utfört” – Ulrika Björn, KMA-chef.


